
 

«в регистр» 
 

 

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  

Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 июня 2024 года                                                                  № 49 

 

О внесении изменений в решение Думы 

города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об 

утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества города 

Югорска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной форме», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об 

утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации 

государственного и муниципального имущества и внесение изменений в Правила 

подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества» 

 

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города 

Югорска» (с изменениями от 02.06.2015 № 37, от 26.11.2015 № 86, от 23.06.2016 № 57, 

от 27.02.2018 № 11, от 25.12.2018 № 95, от 26.11.2019 № 88, от 30.03.2021 № 24, от 

28.02.2023 № 05) следующие изменения: 

 1.1. В пункте 6.2.1  раздела 6 слова «без объявления цены» заменить словами «по 

минимально допустимой цене».   

1.2. В приложении 1 к Положению о приватизации муниципального имущества 

слова по тексту «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой 

цене». 

2. Опубликовать настоящее решение в едином сетевом издании города Югорска и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но 

не ранее 01.07.2024.  

 

 

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко 

 

 

Глава города Югорска                                                                                       А.Ю. Харлов 
«25» июня 2024 года 

   (дата подписания)          


